
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 07/11/2022 às 08:17:28 Silvino Alberto Felix Isidio
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 61460/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Número da Licitação: 00020/2022
Data de Publicação: 14/06/2022
Órgão de Publicação: Jornal Oficial do Município
Data de Homologação: 14/10/2022
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Modalidade: Tomada de Preços
Regime de Execução: Empreitada por preço unitário
Tipo do Objeto: Obras e Serviços de engenharia
Valor Estimado: R$ 384.350,00
Valor: R$ 362.200,00
Fontes de Recursos: Recursos Diversos (2900).
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de horas/máquina para atender as
necessidades da Secretaria de Infraestrutura do Município de Princesa Isabel, conforme descrito no termo de
referência.
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 362.200,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): BERNARDINO DE CARVALHO CAMARA NETO 04588128469
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 28.676.712/0001-44
Proposta 1 - Situação: Vencedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 364.500,00
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): EKS CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 02.750.635/0001-31
Proposta 2 - Situação: Perdedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

João Pessoa, 07 de Novembro de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por sisidio em 07/11/2022 08:17. Validação: B722.DD35.22C4.A5A7.59BF.D739.E150.2A11. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 61460/22. Data: 07/11/2022 08:17. Responsável: tramita.

31

31


